RESTAURANT - BAR A JEUX

@treflerougebar




Lt &
A
27 90€

ENTREES

Croustillant de tapenade au cantal

Pan con tomate serrano ou anchois

X

PLATS

Burger auvergnat
Escalope de volaille

Seiche & la plancha

X

DESSERTS

Nos desserts du moment

I lotne jormule egjant

PLATS

Steak haché et frites maison

Escalope de dinde et frites maison

DESSERTS

Boule de glace

BOISSON

Sirop a l'eau

1 lotrne formule du 86

10.00€

Pass soirée offert & partir de 29 euros dépensés par personne sur I'addition - service net compris



NOS SALADES REPAS
Salade burratta

Salade, oignons confits, avocats, burratta, tomate et bresaola

Salade de poulet pané

Salade, oignons confits, tomate, poulet pané, copeaux d’'Ossau iraty, ceuf poché

Salade fraicheur

Salade, tomate, concombre, oignons confits, choux rouge, avocat

Salade de chévre chaud

Salade, oignons confits, chévre miel, tomate et jambon Serrano

NOS BURGERS

French burger

Mayo & l'armagnac, cheddar, tomate, oignons confits, steak haché, ceuf

au plat, camembert

Burger Auvergnat

Mayo & l'armagnac, cheddar, tomate, oignons confits, steak haché,
fourme d'Ambert

Indian Burger

Poulet escalope, mayo curry, tomate, oignons confits, cheddar

NOS VIANDES

Escalope de volaille

Créme de miel, écrasé de pommes de terre

Filet mignon de porc

Frites maison, salade, sauce charcutiére

Piece du boucher (bavette d’Aloyau)

Frites maison, salade, sauce poivre ou fourme d’Ambert

Cote de beeuf (1kg pour deux personnes)

Frites maison, salade, sauce au poivre ou fourme d'’Ambert
Supplément : Os & moelle +4,50€

NOS POISSONS

Gambas décortiquées

Ecrasé de pommes de terre

Pavé de saumon a la plancha

Frites maison, salade et son aioli maison

Seiche a la plancha

Frites maison, salade et son aioli maison

15,50 €

14,50 €

14,50€

14,50€

18€

17€

16€

16€

16€

18€

65€

19€

19€

18€



NOS TAPAS

Lamelles de seiches grillées et son aioli 10€
Burratta au pesto 8€
Focaccia 8€
Camembert roti 10€
Salade de seiche pommes de terre et aioli 10€
Croustillant de tapenade au cantal 9€
Pan con tomate serrano ou anchois 8€

NOS PLANCHES APERITIVES

Grande planche charcuterie (idéal pour 3-4 pers)

30€

Bresaola, jambon cuit & la truffe, jambon serrano et spianata
Petite planche charcuterie (idéal pour 1-2 pers) 18€
Bresaola, jambon cuit & la truffe, jambon serrano et spianata
Grande planche de fromages 25¢€
Camembert, chévre, fourme d’Ambert, cantal, ossau iraty
Petite planche de fromages 18€
Camembert, chévre, fourme d’Ambert, cantal, ossau iraty
Grande planche mixte

P 32€
Bresaola, jambon cuit & la truffe, jambon serrano et spianata, camembert,
cheévre, fourme d’Ambert, cantal, ossau iraty & oignons rings
Nos desserts du moment 7€
Café gourmand 8€

Mocktail +2€ / Cocktail +4€ / Digestif +2€

Glace : 1boule / 2 boules * / 3 boules 3€/5€/ 6€

Vanille, fraise, chocolat, café, caramel beurre salé, citron, pistache
‘z

ROUGE

Supplément chantilly : +1€

Pass soirée offert & partir de 29 euros dépensés par personne sur I'addition - service net compris



